

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

No.1

食品名	食パン		コッペパン		うずまきパン		パーカーパン		レーズンパン		黒糖パン		ごまパン		アップルパン	
	1個当たりの小麦量:80g		1個当たりの小麦量:80g		1個当たりの小麦量:80g		1個当たりの小麦量:80g		1個当たりの小麦量:80g		1個当たりの小麦量:80g		1個当たりの小麦量:80g		1個当たりの小麦量:80g	
配合割合(%)	小麦粉	100	小麦粉	100	小麦粉	100	小麦粉	100	小麦粉	100	小麦粉	100	小麦粉	100	小麦粉	100
	砂糖	6	砂糖	6	砂糖	6	砂糖	6	砂糖	6	砂糖	6	砂糖	6	砂糖	6
	ショートニング	6	ショートニング	6	ショートニング	6	ショートニング	6	ショートニング	6	ショートニング	6	ショートニング	6	ショートニング	6
	(バーム油・菜種油)		(バーム油・菜種油)		(バーム油・菜種油)		(バーム油・菜種油)		(バーム油・菜種油)		(バーム油・菜種油)		(バーム油・菜種油)		(バーム油・菜種油)	
	脱脂粉乳	4	脱脂粉乳	4	脱脂粉乳	4	脱脂粉乳	4	脱脂粉乳	4	脱脂粉乳	4	脱脂粉乳	4	脱脂粉乳	4
	イースト	2	イースト	2	イースト	2	イースト	2	イースト	2	イースト	2	イースト	2	イースト	2
	食塩	1.8	食塩	1.8	食塩	1.8	食塩	1.8	食塩	1.8	食塩	1.8	食塩	1.8	食塩	1.8
	イーストフード	0.1	イーストフード	0.1	イーストフード	0.1	イーストフード	0.1	イーストフード	0.1	イーストフード	0.1	イーストフード	0.1	イーストフード	0.1
									干しぶどう	20	黒糖	15	白ごま	5	ドライアップル	20
													すりごま	5		
									(干しぶどう)		(黒糖)		ファイアンバター	5	(ドライアップル)	
									レーズン	100	原料糖	81.00			りんご	65.00
											糖蜜	14.00	(ファイアンバター)		砂糖	30.00
											黒糖	5.00	バター	50.40	水	4.80
											水酸化カルシウム	φ	食用植物油脂	41.30	クエン酸	0.20
特定原材料等28品目 △:原材料に使用している ●:同一施設に使用している ○:アレルギー	卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵	△
	乳	●	乳	●	乳	●	乳	●	乳	●	乳	●	乳	●	乳	●
	小麦	●	小麦	●	小麦	●	小麦	●	小麦	●	小麦	●	小麦	●	小麦	●
	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび	
	かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに	
	くるみ	△	くるみ	△	くるみ	△	くるみ	△	くるみ	△	くるみ	△	くるみ	△	くるみ	△
	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△
	ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	●	ごま	△
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば	
	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△
	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ	
	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	△	マカダミアナッツ	
	もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	●
	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△

※ 同一敷地内での使用食材は、パン工場での使用も含みます。

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

No.2

黒豆パン		紫芋パン		オリーブパン		チーズパン		牛乳	
1個当たりの小麦量:80g		1個当たりの小麦量:80g		1個当たりの小麦量:80g		1個当たりの小麦量:80g		1本:206g	
小麦粉	100	小麦粉	100	小麦粉	100	小麦粉	100	生乳	100
砂糖	6	砂糖	6	砂糖	3	砂糖	6		
ショートニング	6	ショートニング	6	ショートニング	5	ショートニング	6		
(バーム油・菜種油)		(バーム油・菜種油)		(バーム油・菜種油)		(バーム油・菜種油)			
脱脂粉乳	4	脱脂粉乳	4	脱脂粉乳	3	脱脂粉乳	4		
イースト	2	イースト	2	イースト	2	イースト	2		
食塩	1.8	食塩	1.8	食塩	1.8	食塩	1.8		
イーストフード	0.1	イーストフード	0.1	イーストフード	0.1	イーストフード	0.1		
黒豆	30	紫芋パウダー	5	オリーブオイル	5	プロセスチーズ	15		
		スイートポテト	25						
(黒豆)									
黒大豆	57.37	(紫芋パウダー)		(オリーブオイル)		(プロセスチーズ)			
砂糖	26.64	紫芋	100	食用オリーブ油	100	ナチュラルチーズ	86.60		
ソルビット	15.99					乳化剤	2.10		
		(スイートポテト)				セルロース	0.60		
		さつまいも	75.20			水	10.70		
		砂糖	15.91						
		水(表示無し)	8.84						
		ビタミンC	0.05						
		クチナシ黄色素	0.01						
卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵	●
乳	●	乳	●	乳	●	乳	●	乳	●
小麦	●	小麦	●	小麦	●	小麦	●	小麦	
小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
そば		そば		そば		そば		そば	
落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
えび		えび		えび		えび		えび	
かに		かに		かに		かに		かに	
くるみ	△	くるみ	△	くるみ	△	くるみ	△	くるみ	
アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	
あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
いか		いか		いか		いか		いか	
いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
キウイフルーツ		キウイフルーツ				キウイフルーツ		キウイフルーツ	
牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	
ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	
さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
さば		さば		さば		さば		さば	
大豆	●	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	
大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	
バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	
豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	
マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	
もも		もも		もも		もも		もも	
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	
ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	

※ 同一敷地内での使用食材は、パン工場での使用も含みます。

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名		ごはん		かやくご飯		玄米ご飯	
配合割合(%)	米	80g	米	65g	米	65g	
			具材	30g	玄米	10g	
	以下割合(%)		以下割合(%)		以下割合(%)		
	精白米	100.00	たけのこ	25.49	玄米	100.00	
	(国内産)		しょうゆ	11.18			
			こんにゃく	9.55			
			ごぼう	9.55			
			にんじん	9.55			
			還元水あめ	7.64			
			戻ししいたけ	6.37			
			油揚げ	4.78			
			かつおだし	3.29			
			こんぶだし	3.29			
			本みりん	3.18			
			砂糖	2.55			
			食塩	2.55			
			醸造酢	0.96			
			水	0.07			
特定原材料28品目 △：同一施設内で用いている ●：原材料にアレルギー	卵		卵		卵		
	乳		乳	△	乳		
	小麦		小麦		小麦		
	小麦醬油	△	小麦醬油	●	小麦醬油	△	
	そば		そば		そば		
	落花生		落花生	△	落花生		
	えび		えび	△	えび		
	かに		かに	△	かに		
	くるみ		くるみ		くるみ		
	アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		
	あわび		あわび		あわび		
	いか		いか	△	いか		
	いくら		いくら		いくら		
	オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		
	カシューナッツ		カシューナッツ	△	カシューナッツ		
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		
	牛肉		牛肉	△	牛肉		
	ごま		ごま	△	ごま		
	さけ		さけ		さけ		
	さば		さば	△	さば		
	大豆	△	大豆	●	大豆	△	
	大豆醬油	△	大豆醬油	●	大豆醬油	△	
	鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		
	バナナ		バナナ	△	バナナ		
	豚肉		豚肉	△	豚肉		
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		
	もも		もも	△	もも		
	やまいも		やまいも		やまいも		
	りんご		りんご	△	りんご		
	ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

配合割合一覧

食品名		こいくち醤油		うすくち醤油		料理酒		みりん		米酢		ウスターソース		濃厚ソース		揚げ油		ひまわり油		ごま油	
配合割合（％）	脱脂加工大豆	17.00	食塩	16.00	米	非開示	もち米	13.50	米	社外秘	醸造酢	36.00	野菜(トマト、たまねぎ、にんじん)	51.60	食用なたね油	配合の多いものから記載	食用ひまわり油	100.00	食用ごま油(国内製造)	100.00	
	小麦	14.00	脱脂加工大豆	12	米麴	以下余白	米こうじ	1.20	アルコール	社外秘	糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)	26.00	糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)	26.00	シリコーン						
	食塩	14	小麦	11	醸造アルコール		糖類	34.5	食塩	社外秘	野菜(トマト、たまねぎ)	10.10	醸造酢	21.70	(配合比は社外秘)						
	大豆	-	砂糖	1	水飴		醸造アルコール	28.9			食塩	5.6	たん白加水分解物	5.00	R8年3月5日時点の暫定情報です。 令和7年度と同一メーカーのものを使用しますが、変更がある場合はお知らせします。						
	アルコール	1.2	大豆	-	酸味料(乳酸)		水	21.9			たん白加水分解物	3.8	とうもろこし								
	水	53.8	米	0.01	酸味料(コハク酸)						とうもろこし		食塩(海水)								
			アルコール	1.2	水						食塩(海水)		食塩	4.1							
			水	58.79							酵母エキス	0.7	でん粉	2.5							
											香辛料	0.2	香辛料	0.1							
											水	17.6	水	-11							
●：特定原材料28品目 △：原材料同一に施設内での取り扱い	卵		卵		卵		卵		卵		卵		卵		卵		卵		卵		
	乳		乳		乳		乳		乳		乳		乳		乳		乳		乳		
	小麦		小麦		小麦		小麦		小麦		小麦	△	小麦	△	小麦		小麦		小麦		
	小麦醤油	●	小麦醤油	●	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		
	えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		
	かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		
	いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		
	オレング		オレング		オレング		オレング		オレング		オレング		オレング		オレング		オレング		オレング		
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		
	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま		ごま	●	
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		
	さば	△	さば	△	さば		さば		さば		さば	△	さば	△	さば		さば		さば		
大豆		大豆		大豆		大豆		大豆		大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆			
大豆醤油	●	大豆醤油	●	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油			
鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉			
バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ			
豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉			
マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ			
もも		もも		もも		もも		もも		もも	△	もも	△	もも		もも		もも			
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも			
りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご	△	りんご	△	りんご		りんご		りんご			
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン			

表(令和8年度①・中学校)

食品名	オリーブ油		赤ワイン		とりがらスープ		豚骨スープ		トマトケチャップ		豆板醤		澱粉		米粉		小麦粉	
配合割合（％）	食用オリーブ油（イタリア製造）	100.00	濃縮還元ぶどう果汁（外国産）	社外秘	鶏骨抽出エキス	*	濃縮豚ガラクセス	23.38	トマト	65.89	塩蔵唐辛子	社外秘	馬鈴薯澱粉	100.00	うるち米（国産）	100.00	小麦	100.00
			輸入ワイン	社外秘	食塩	*	鶏骨	17.32	果糖ぶどう糖液糖	22.00	そら豆加工品	社外秘						
			酸味料	社外秘			豚骨	8.66	醸造酢	5.00	乾燥唐辛子	社外秘						
			酸化防止剤（亜硫酸塩）	社外秘			玉ねぎ	0.13	食塩	4	食塩	社外秘						
							にんじん	0.13	たまねぎ	3	酒精	社外秘						
							ねぎ	0.13	香辛料	0.11	酸化防止剤（ビタミンC）	社外秘						
							しょうが	0.13										
							ガーリックパウダー	0										
							水	50.12										
●：特定原材料28品目 △：原材料に使用しているアレルギー	卵		卵		卵		卵	△	卵		卵		卵		卵		卵	
	乳		乳		乳		乳	△	乳	△	乳		乳		乳		乳	●
	小麦		小麦		小麦		小麦	△	小麦	△	小麦		小麦		小麦		小麦	
	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび	
	かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに	
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	
	ごま	△	ごま		ごま		ごま	△	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば	
	大豆	△	大豆		大豆		大豆	△	大豆	△	大豆		大豆		大豆		大豆	
	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	
	鶏肉		鶏肉		鶏肉	●	鶏肉	●	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	●	豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	
	マカダミアナッツ	△	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	
	もも		もも		もも		もも	△	もも		もも		もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	△	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご		りんご		りんご	△	りんご	△	りんご		りんご		りんご		りんご	
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名	こしょう		カレー粉		カレー粉		りんごピューレ		みそ		白みそ		オイスターソース		チャツネ		ゆず果汁	
配合割合(%)	コショウ	100.00	ターメリック	24.83	ターメリック	社外秘	りんご(国産)	非開示	大豆	62.80	米	48.10	かきエキス(韓国製造)	社外秘	糖類	64	ゆず	100
	ブラックペッパー、ホワイトペッパー		コリアンダー	20.66	コリアンダー	社外秘	香料	非開示	米	27.20	大豆	47.90	かきエキス(国内製造)	社外秘	(水飴)			
			クミン	12.4	マスタード	社外秘	酸味料	非開示	食塩	10.00	食塩	4.00	砂糖	社外秘	(砂糖)			
			フェネグリーク	6.2	陳皮	社外秘	酸化防止剤(ビタミンC)	非開示					食塩	社外秘	フルーツ	34.3		
			陳皮	6.16	メッチ	社外秘							醸造酢	社外秘	(りんご)			
			黒コショウ	4.45	クミン	社外秘							酵母エキス/パウダー	社外秘	(レーズン)			
			シナモン	3.5	ディールシード	社外秘							増粘剤(加工デンプン)	社外秘	酸味料	0.6		
			スターアニス	2.91	フェネル	社外秘							増粘剤(キサンタン)	社外秘	(酢酸)			
			フェネル	2.82	唐辛子	社外秘									(クエン酸)			
			唐辛子	2.21	黒胡椒	社外秘									香辛料	0.55		
			マスタード	1.99	ローレル	社外秘									食塩	0.3		
			アニス	1.96	シナモン	社外秘									カラメル色素	0.2		
			クローブ	1.77											香料	0.05		
			ナツメグ	1.77														
			ローレル	1.73														
			セロリー	1.06														
			カルダモン	0.95														
			甘草	0.95														
			オールスパイス	0.73														
			オレガノ	0.49														
			ローズマリー	0.46														
●：特定原材料28品目 △：原材料に使用しているアレルギー	卵	△	卵		卵		卵		卵		卵		卵	△	卵	△	卵	
	乳	△	乳		乳		乳		乳		乳		乳	△	乳	△	乳	
	小麦	△	小麦		小麦		小麦		小麦		小麦		小麦	△	小麦	△	小麦	
	小麦醬油	△	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△	小麦醬油	△	小麦醬油	△
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	△	落花生	△	落花生	
	えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび	△	えび	△	えび	
	かに	△	かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに	△	かに	
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか	△	いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ	△
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	△	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	△	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	△
	牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉	
	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	△	ごま	△	ごま	
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば	
	大豆	△	大豆		大豆		大豆		大豆	●	大豆	●	大豆	△	大豆	△	大豆	
	大豆醬油	△	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△	大豆醬油	△	大豆醬油	△
	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ	
	豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉	△	豚肉	
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	
	もも		もも		もも		もも	△	もも		もも		もも		もも	△	もも	
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご	△	りんご		りんご		りんご	●	りんご		りんご		りんご	△	りんご	●	りんご	
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名	レモン果汁		オニオンペースト		コチュジャン		テンメンジャン		マーマレード		トマトピューレ		マスタード		はちみつ	
配合割合(%)	レモン	100	たまねぎ	99	米みそ	社外秘	味噌	社外秘	水あめ	77.5	トマト	37.5	からし	28.87	はちみつ	100
			なたね油	1	水あめ	社外秘	砂糖	社外秘	夏柑果皮	11.86	配合水	62.5	醸造酢	10.01		
					麦芽エキス	社外秘	植物油脂	社外秘	温州みかんパルプ	6.59			はちみつ	7.73		
					米こうじ調味料	社外秘	醤油	社外秘	砂糖	2.47			コーン油	6.18		
					乾燥唐辛子	社外秘			ペクチン	0.91			りんご濃縮果汁	5.4		
					砂糖	社外秘			クエン酸	0.29			食塩	4.65		
					食塩	社外秘			グアガム	0.2			ローソルビトール	5.4		
					酵母エキスパウダー	社外秘			クエン酸Na	0.08			クエン酸	0.32		
									酸化Ca	0.05			キサンタンガム	0.01		
									オレンジオイル	0.1			水	31.43		
●：特定原材料28品目 △：原材料同一に使用内での取り扱い	卵		卵		卵		卵	△	卵	△	卵	△	卵		卵	
	乳		乳	△	乳		乳	△	乳	△	乳	△	乳		乳	
	小麦		小麦		小麦	△	小麦		小麦		小麦	△	小麦		小麦	
	小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	●	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生		落花生	△	落花生	△	落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび		えび	△	えび		えび		えび		えび	
	かに		かに		かに		かに	△	かに		かに		かに		かに	
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	△	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	△	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉	△	牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉	
	ごま		ごま		ごま	△	ごま	●	ごま	△	ごま	△	ごま		ごま	
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば		さば		さば		さば	△	さば		さば	
	大豆		大豆	△	大豆	●	大豆	●	大豆	△	大豆	△	大豆		大豆	
	大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	●	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	
	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉	
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	
	もも		もも		もも		もも		もも	△	もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	△	やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご		りんご		りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	●	りんご	
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン	

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

[illegible]

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名	ココナッツミルク		白いんげん豆ペースト		ひよこ豆ペースト		大豆ペースト		たけのこ(水煮)		もずく		じゃがいももち		卵	
	ココナッツ	100	白インゲン	100	エジプト豆(輸入)	59	大豆	31.25	たけのこ	99.91	もずく	85.11	じゃがいも	68.55	鶏卵	100
					食塩	0.20	水	68.75	pH調整剤	0.09	水	13.86	じゃがいも澱粉	8		
					(水)	40.80					PH調整剤(酢酸)	1.03	砂糖	4.38		
													食塩	0.8		
													加水	9.13		
													加工澱粉(タピオカ)	9.14		
	● △：原材料に使用しているアレルギー食材	卵		卵		卵		卵		卵		卵		卵		卵
乳			乳	△	乳		乳		乳		乳		乳	△	乳	●
小麦			小麦	△	小麦		小麦		小麦		小麦		小麦	△	小麦	
小麦醬油			小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△	小麦醬油	
そば			そば		そば		そば		そば		そば		そば	△	そば	
落花生			落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
えび			えび		えび		えび		えび		えび	△	えび	△	えび	
かに			かに		かに		かに		かに		かに	△	かに	△	かに	
くるみ			くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
アーモンド			アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
あわび			あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
いか			いか		いか		いか		いか		いか		いか	△	いか	
いくら			いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
オレンジ			オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
カシューナッツ			カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
キウイフルーツ			キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
牛肉			牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉	
ごま			ごま	△	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	△	ごま	
さけ			さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	△	さけ	
さば			さば	△	さば		さば		さば		さば		さば		さば	
大豆		大豆	△	大豆		大豆	●	大豆		大豆		大豆	△	大豆		
大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△	大豆醬油		
鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		
バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		
豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉		
マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		
もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		
りんご		りんご	△	りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名	緑豆春雨		削り節(さば・いわし)		ビーファン		青のり粉		細切り昆布		塩昆布		粉かつお	
配合割合(%)	緑豆澱粉	100.00	さば節	50.00	米	100.00	青のり	100.00	昆布酢酸	100.00	昆布醤油	44.60	かつお	100.00
			うるめいわし節	50							醤油	24.7		
											砂糖	21.7		
											食塩	9		
●：特定原材料28品目 △：原材料に使用しているアレルギー	卵乳		卵乳		卵乳		卵乳		卵乳		卵乳		卵乳	
	小麦		小麦		小麦		小麦		小麦		小麦		小麦	
	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	●	小麦醤油	
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび	
	かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに	
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか		いか		いか		いか	△	いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	
	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	△	ごま	
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
	さば		さば	●	さば		さば		さば		さば		さば	△
	大豆		大豆		大豆		大豆		大豆		大豆	△	大豆	
大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	●	大豆醤油		
鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		
バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		
豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		
マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		
もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		
りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名	すりごま		あおさ粉		かつおぶし	
配合割合(%)	いりごま	100.00	あなあおさ	100.00	かつお節	100.00
	ごま	(100)				
●：特定原材料28品目 △：原材料に使用しているアレルゲン	卵		卵		卵	
	乳		乳		乳	
	小麦		小麦		小麦	
	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
	そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび	
	かに		かに		かに	
	くるみ		くるみ		くるみ	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉	
	ごま	●	ごま		ごま	
	さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば	
	大豆		大豆		大豆	
	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
	鶏肉		鶏肉		鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉		豚肉	
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	
	もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご		りんご	
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名	ミニフィッシュ		さつまいもチップス		のりかつおふりかけ		スライスチーズ		ごまドレッシング		ノンエッグタルタルソース		小袋ソース		昆布の佃煮	
配合割合（％）	いりこ(片口いわし)	93.30	さつま芋	61.80	調味顆粒	74.59	ナチュラルズ	83.00	食用植物油	44.85	食用植物油	47.94	野菜		しょうゆ	40.00
	澱粉加水分解物	3.35	砂糖	23.40	ぶどう糖		乳化剤	1.90	糖類(砂糖、水あめ)	15.81	醸造酢	6.42	トマト	28.00	砂糖	30.00
	砂糖	3.35	植物油(米油)	14.80	砂糖		水	15.10	たん白加水分解物	8.30	ビクルス	5.98	にんじん	3.00	昆布	25.00
					食塩				醸造酢	6.60	砂糖類	4.33	たまねぎ	1.30	酵母エキス	0.30
					かつお節粉				いりごま	4.69	食塩	2.18	その他	2.10	寒天	微量
					とうもろこしでんぷん				ねりごま	4.5	乾燥玉ねぎ	1.4	糖類		水	4.7
					デキストリン				食塩	1.375	粉末状大豆たんぱく	0.7395	砂糖	23.2		
					抹茶				酵母エキス	0.135	酵母エキス	0.348	ぶどう糖果糖液糖	10.5		
					酵母エキス				酵母エキスパウダー	0.1	からし粉	0.1566	醸造酢	24.2		
					海苔	17.42			乳化剤	0.12	乾燥パセリ	0.01	食塩	5.2		
					味付け鰹削り節	4.29			増粘剤(キサンタンガム)	0.0475	増粘剤	1.4146	でん粉	2.2		
					鰹削り節				香料	0.02	香辛料抽出物	0.02	香辛料	0.30		
					砂糖				(水)	13.28	水	29.07				
					食塩											
					酵母エキス											
					椎茸スライス											
					貝カルシウム	1.826										
				セルロース	1.826											
				ビタミンE	0.04											
特定原材料28品目 △：同一施設内での取扱い ●：アレルギー	卵		卵	△	卵		卵		卵	△	卵	△	卵		卵	△
	乳	△	乳	△	乳		乳	●	乳	△	乳	△	乳	△	乳	△
	小麦	△	小麦	△	小麦		小麦		小麦	△	小麦		小麦	△	小麦	△
	小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	●
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生	△	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび	△	えび	△	えび		えび		えび	△	えび		えび		えび	
	かに	△	かに	△	かに		かに		かに	△	かに		かに		かに	
	くるみ	△	くるみ	△	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか	△	いか		いか		いか	△	いか		いか		いか	△
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ	△	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉	△	牛肉	△
	ごま	△	ごま	△	ごま		ごま		ごま	●	ごま		ごま		ごま	△
	さけ		さけ	△	さけ		さけ		さけ	△	さけ		さけ		さけ	△
	さば	△	さば		さば		さば		さば	△	さば		さば		さば	△
	大豆	△	大豆	△	大豆		大豆		大豆	△	大豆	●	大豆	△	大豆	△
	大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	●
	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	△
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉	△	豚肉	△
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	△	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	
	もも		もも		もも		もも		もも	△	もも		もも		もも	△
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	△	
りんご	△	りんご	△	りんご		りんご		りんご	△	りんご		りんご	△	りんご	△	
ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名		冷凍うどん		中華干麺		ミニペンネ		マカロニ		米粉マカロニ	
配合割合（％）	小麦粉	95.00	小麦粉	97.20	デュラム小麦のセモリナ	100.00	デュラム小麦のセモリナ	100.00	米粉（国産）	81.70	
	食塩	5.00	食塩	2.30					水	18.30	
			かんすい	0.40							
			酸化防止剤（ビタミンE）	0.10							
			増粘多糖体（ライシウム増粘剤）								

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名	牛乳		生クリーム		粉チーズ		バター		型抜きチーズ		ジョア(いちご)		ジョア(ブルーベリー)	
配合割合(%)	牛乳	100.00	生乳	100.00	生乳	98.90	生乳	98.70	ナチュラルチーズ	社外秘	脱脂粉乳	9.10	脱脂粉乳	9.10
					食塩	1.1	食塩	1.3	食物繊維(イヌリン)	社外秘	いちご果汁	7	砂糖	6.9
									ミルクカルシウム	社外秘	砂糖	5.7	ブルーベリー果汁・果肉	4.8
									乳化剤	社外秘	リン酸カルシウム	微量	アロニーヤ果汁	1.2
									重曹	社外秘	香料	微量	乳酸カルシウム	微量
									クエン酸鉄Na	社外秘	安定剤(スクラン/グリカン)	微量	安定剤(ペクチン)	微量
									水	社外秘	野菜色素	微量	香料	微量
											ビタミンD	微量	ビタミンE	微量
											水	76.5	ビタミンB6	微量
													ビタミンD	微量
													水	77.2
	特定原材料28品目 △：原材料に使用している	卵		卵		卵		卵		卵		卵		卵
乳		●	乳	●	乳	●	乳	●	乳	●	乳	●	乳	●
小麦			小麦		小麦		小麦		小麦		小麦		小麦	
小麦醬油			小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
そば			そば		そば		そば		そば		そば		そば	
落花生			落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
えび			えび		えび		えび		えび		えび		えび	
かに			かに		かに		かに		かに		かに		かに	
くるみ			くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
アーモンド			アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
あわび			あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
いか			いか		いか		いか		いか		いか		いか	
いくら			いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
オレンジ			オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
カシューナッツ			カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
キウイフルーツ			キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
牛肉			牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	
ごま			ごま		ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	
さけ			さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
さば			さば		さば		さば		さば		さば		さば	
大豆			大豆		大豆		大豆	△	大豆		大豆		大豆	
大豆醬油			大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
鶏肉			鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	
バナナ			バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	
豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		
マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		
もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		
りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名	板こんにゃく		つきこんにゃく		糸こんにゃく	
配合割合(%)	こんにゃく粉	3.40	こんにゃく粉	3.40	こんにゃく粉	3.40
	水酸化カルシウム	0.15	水酸化カルシウム	0.15	水酸化カルシウム	0.15
	海草粉	0.07	海草粉	0.07	水	96.45
	水	96.38	水	96.38		
特定原材料28品目 △：原材料に使用しているアレルギー食材 ●：同一施設内で取り扱っているアレルギー食材	卵		卵		卵	
	乳		乳		乳	
	小麦		小麦		小麦	
	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	
	そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび	
	かに		かに		かに	
	くるみ		くるみ		くるみ	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉	
	ごま		ごま		ごま	
	さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば	
	大豆		大豆		大豆	
	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	
	鶏肉		鶏肉		鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉		豚肉	
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	
	もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご		りんご	
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

[illegible]

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名		ボンレスハム		ロースハム		ベーコン		カットウインナー		ポークウインナー		焼豚		肉だんご		ハンバーグ		チキンハンバーグ		しゅうまい		鶏団子		ささみフレーク		コロッケ	
配合割合（％）	豚もも肉	96.22	豚ロース肉	96.22	豚ばら肉	96.22	豚肉(豚脂肪)	97.44	豚肉(豚脂肪)	97.44	豚もも肉	90.69	玉ねぎ	26.00	玉ねぎ	29.18	鶏肉	76.42	豚肉	60.00	若鶏肉(もも)	68.90	鶏ささみ肉	64.11	じゃがいも	43.37	
	食塩	2.059	食塩	2.059	食塩	2.059	食塩	1.4	食塩	1.4	砂糖	2.222	豚肉	24.8	豚肉	21.88	玉ねぎ	10.54	玉ねぎ	24.41	玉ねぎ	20	米油	21.5	豚肉	13.01	
	砂糖	1.712	砂糖	1.712	砂糖	1.712	砂糖	0.9	砂糖	0.9	粉あめ	1.904	鶏肉	24	牛肉	21.88	くつなぎ		澱粉	5	馬鈴薯澱粉	5	食塩	0.89	たまねぎ	2.6	
	香辛料抽出物	0.012	香辛料抽出物	0.012	香辛料抽出物	0.012	香辛料	0.26	香辛料	0.26	しょうゆ	3.218	粒状植物性蛋白	8	粒状植物性蛋白	9.12	でんぷん(タピオカ、馬鈴薯)		7.91	豚骨	1	青ネギ	3	本醸造醤油	0.14	砂糖	2.17
							*白コショウ		*白コショウ		食塩	1.587	澱粉(馬鈴薯)	2.4	粉末状植物性蛋白	3.65	(トウモロコシ)			砂糖	0.3	生姜	1.5	発酵調味料	0.14	乾燥マッシュポテト	1.74
							*カルワイ		*カルワイ		しょうゆ加工品	0.363	粉末状植物性蛋白	2	澱粉(馬鈴薯)	2.92	(馬鈴薯、タピオカ)			食塩	0.25	醤油	0.8	香辛料	0.11	大豆油	0.87
							*マスタード		*マスタード		香辛料抽出物	0.02	砂糖	0.8	砂糖	1.09	ポテトフレーク	2.11	蛋白加水分解物	0.2	食塩	0.6	水	13.11	しょうゆ	0.87	
													チキンエキス	0.72	食塩	1.02	砂糖(甜菜)	2.58	こしょう	0.1	こしょう	0.2		食塩		食塩	0.35
													食塩	0.72	香辛料	0.15	(甜菜)			皮)小麦粉	5.6				香辛料	0.02	
													酵母エキス	0.4	水	9.11	食塩	0.34	皮)グルテン	0.07					(衣)		
													香辛料	0.16			香辛料(ペパー)	0.1	皮)食塩	0.07					パン粉	15	
													水	10					皮)水	3					米粉	3	
																									小麦粉	3	
																									小麦粉	3	
																									水	14	
	特定原材料28品目 △：同一原料施設内で用いている ●：アレルギー	卵	△	卵	△	卵	△	卵		卵		卵	△	卵		卵		卵	△	卵		卵	△	卵	△	卵	△
乳		△	乳	△	乳	△	乳		乳		乳	△	乳		乳		乳		乳		乳	△	乳	△	乳	△	
小麦		△	小麦	△	小麦	△	小麦		小麦		小麦	△	小麦		小麦		小麦	△	小麦	●	小麦	△	小麦	△	小麦	●	
小麦醤油		△	小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油	●	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油	●	小麦醤油	●	
そば			そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		
落花生			落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		
えび			えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび	△	えび	△	えび		えび	△	
かに			かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに	△	かに		かに		かに	△	
くるみ			くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		
アーモンド			アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		
あわび			あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		
いか			いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか	△	いか	△	いか		いか	△	
いくら			いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		
オレンジ			オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ	△	
カシューナッツ			カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		
キウイフルーツ			キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		
牛肉		△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	●	牛肉	●	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	
ごま		△	ごま	△	ごま	△	ごま		ごま		ごま	△	ごま		ごま		ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	△	
さけ			さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	△	さけ	△	さけ		さけ	△	
さば			さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば	△	さば		さば	△	
大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆		大豆		大豆	△	大豆	●	大豆	●	大豆	△	大豆	●	大豆	△	大豆	△	大豆	●		
大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	●	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	●	大豆醤油	●		
鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	●	鶏肉	●	鶏肉	●	鶏肉	△	鶏肉	●	鶏肉	●	鶏肉	△		
バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ	△		
豚肉	●	豚肉	●	豚肉	●	豚肉	●	豚肉	●	豚肉	●	豚肉	●	豚肉	●	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	●	豚肉	△	豚肉	●		
マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ			
もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも	△	もも		もも		もも	△	もも	△		
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	△	やまいも			
りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご		りんご		りんご	△	りんご		りんご		りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご	△		
ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△		

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名	糸かまぼこ		かまぼこ		ちくわ		一口ごぼう天		さつまあげ		すりみだんご		いわし生煮煮		えびしゅうまい		おさかなナゲット		ツナフレーク		メルルーサフライ(中学校)		あじ米粉フライ		かまぼこ(桜)		鮭フレーク	
配合割合(%)	魚肉(たら)	61.70	いとり無リンすり身	90.45	いとり無リンすり身	90.45	いとり無リンすり身	80.55	いとり無リンすり身	87.74	魚肉(助衆たら)	43.48	いわし	70.00	タラすり身	25.00	エソすり身	39.00	キハダマグロ	67.96	メルルーサ切り身	60.00	めあじ	65.00	魚肉	85.60	さけ	100.00
	魚介エキス(昆布エキス、かつお節エキス)	5.50	タビオカ澱粉	4.78	タビオカ澱粉	4.78	タビオカ澱粉	4.26	タビオカ澱粉	4.63	魚肉(イトヨリダイ)	10.87	砂糖	4.89	えび	20.00	玉ねぎ	34.10	米油	17.48			米粉パン粉	18.00	加工澱粉	5.00		
	でん粉(米)	2.70	発酵調味料	1.91	発酵調味料	1.91	発酵調味料	1.12	発酵調味料	1.85	タビオカ澱粉	4.35	しょうゆ	3.35	たまねぎ	16.21	でん粉	12.20	食塩	0.70	バター	6.37	バターミックス	6.00	馬鈴薯澱粉	3.10		
	みりん	2.1	砂糖	1.43	砂糖	1.43	砂糖	1.28	砂糖	1.39	馬鈴薯澱粉	2.17	本みりん	2.34	豚脂	7	菜粉(小麦、燕麥、こめ油、生イースト、黄塩)	10	野菜エキス	0.08	澱粉加工品		水	9	砂糖	2.5		
	食塩	0.7	食塩	1.43	食塩	1.43	食塩	1.28	食塩	1.39	本みりん	1.9	澱粉(馬鈴薯)	1	でん粉	5	食塩	0.6	水	13.78	砂糖		澱粉	2	発酵調味料	1.7		
	砂糖	0.4				ごぼう	8.51	揚げ油(菜種)	3	食塩	1.52	しょうが	0.51	小麦粉	4	香辛料	0.5				食塩				食塩	1.7		
	酵母エキス	0.3				植物性油脂(菜種)	3				砂糖	0.83	食塩	0.29	パン粉	4	酵母エキス	0.1				植物性蛋白				加工油脂	0.3	
	加工でん粉(タビオカ)	2.7									ぶどう糖	0.82	水	17.62	みりん	1.18		3.091			コショウ				トマト色素	0.1		
	水	23.9									昆布だし	0.54			食塩	0.37	乳酸カルシウム	0.4				酵母エキス						
											水	33.52			こしょう	0.05	ピロリン酸第二鉄	0.009				加工澱粉						
															水	2.82						増粘多糖類						
															皮)小麦粉	8.55						食塩	0.27					
															皮)グルテン	1.50						コショウ	0.06					
															皮)食塩	0.05						水分	16					
															皮)水	4.27						パン粉	17.3					
																						小麦粉						
																							ぶどう糖					
																							ショートニング					
																							イースト					
																							並塩					
																							イーストフード・水					
特定原材料28品目 △：同原材料に使用しているアレルギー	卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵		卵		卵	△	卵		卵	△	卵	△	卵		卵	△
	乳	△	乳		乳		乳		乳		乳	△	乳		乳		乳	△	乳		乳	△	乳	△	乳		乳	△
	小麦	△	小麦		小麦		小麦		小麦		小麦	△	小麦		小麦	●	小麦	△	小麦		小麦	●	小麦	△	小麦	△	小麦	△
	小麦醬油	△	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	●	小麦醬油	△	小麦醬油	△	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび	△	えび		えび		えび		えび		えび	△	えび		えび	●	えび	△	えび		えび	△	えび		えび		えび	△
	かに	△	かに		かに		かに		かに		かに	△	かに		かに	△	かに	△	かに		かに		かに		かに		かに	△
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	△	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか	△	いか		いか		いか		いか		いか	△	いか		いか	△	いか	△	いか		いか	△	いか		いか		いか	△
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△
	ごま	△	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま		ごま	△	ごま		ごま		ごま	△
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	△	さけ	△	さけ		さけ		さけ	△	さけ	△	さけ		さけ	●
	さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば	△	さば		さば	△	さば		さば	△	さば		さば		さば	△
	大豆	△	大豆		大豆		大豆		大豆		大豆	△	大豆		大豆	△	大豆	△	大豆		大豆		大豆	△	大豆	△	大豆	△
	大豆醬油	△	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	●	大豆醬油	△	大豆醬油	△	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉	△
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	●	豚肉	△	豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉	△
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	
	もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	△	やまいも		やまいも		やまいも	△	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご	△	りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご	△
	ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

食品名	福神漬		高菜漬		つぼ漬		たくあん		白菜キムチ		紅生姜		オムレツ		三色ゼリー		柏餅	
配合割合（％）	だいこん	49.2	高菜	66.7	塩蔵干しだいこん	50	大根	51.11	白菜	87.5	しょうが	55.56	鶏卵	60.73	糖質ふどう糖果糖液糖、大麦粉	26.71	上野餅(うるち系(米国産))	28.09
	うり	2.73	塩水	33.3	淡口しょうゆ	12.68	砂糖昆布ふどう糖果糖液糖	26.4	醤油エキス	3.3	梅酢	44.4	砂糖	3.48	りんご果汁	0.92	砂糖	19.73
	きゅうり	2.73			濃口しょうゆ	3.46	醸造酢	4.9	ぶどう糖果糖液糖	3			澱粉	2.64	ゲル化剤(増粘多糖類)	2.05	小豆	14.36
	なす	2.73			砂糖	8.19	食塩	4.7	食塩	2.8			穀物酢	2.09	酸味料	0.45	麦芽糖	4.22
	れんこん	2.73			果糖ぶどう糖液糖	4.41	酵母エキス	0.1	昆布エキス	1.7			食塩	0.7	着色料(緑茶)	0.37	還元水あめ	2.67
	しょうが	1.64			発酵調味料	5.77	調合糖床	0.01	バブリカ	1			水	30.36	着色料(トマリコピン)	0.01	ごめ油	0.28
	なた豆	0.82			醸造酢	2.01	水	12.78	一味唐辛子	0.7			植物油(焼成油)	微量	香料	0.18	食塩	0.04
	しその葉	0.22			食塩	1.07									乳酸Ca	0.09	炭酸カルシウム	0.57
	砂糖	19.68			クチナシ色素	0.07									酸化防止剤(ビタミンC)	0.03	酵素	0.28
	しょうゆ	13.83			上水	12.34									水	69.19	ピロリン酸鉄	0.01
	醸造酢	2.23															配合水	29.75
	食塩	1.2																
	酸味料	0.22																
	香料	0.04																
特定原材料28品目 △：同原材料施設に内使用のし取っているアレルゲン	卵		卵		卵		卵		卵		卵	●	卵	△		卵	△	
	乳		乳		乳		乳		乳		乳	△	乳	△		乳	△	
	小麦		小麦		小麦	△	小麦	△	小麦		小麦	△	小麦	△		小麦		△
	小麦醤油	●	小麦醤油		小麦醤油	●	小麦醤油		小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油			小麦醤油		
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば			そば		
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生			落花生		
	えび		えび		えび		えび		えび		えび	△	えび	△		えび		
	かに		かに		かに		かに		かに		かに	△	かに	△		かに		
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ			くるみ		△
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド			アーモンド		
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび			あわび		
	いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか			いか		
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら			いくら		
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ			オレンジ		
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ			カシューナッツ		
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ			キウイフルーツ		
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△		牛肉		
	ごま	△	ごま		ごま	△	ごま		ごま	△	ごま		ごま	△		ごま		△
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ			さけ		
	さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば	△		さば		
	大豆	●	大豆		大豆	△	大豆	△	大豆		大豆		大豆	△		大豆	△	
	大豆醤油	●	大豆醤油		大豆醤油	●	大豆醤油		大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油			大豆醤油		
	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△		鶏肉		
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ			バナナ		
	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△		豚肉		
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ			マカダミアナッツ		
	もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも			もも	△	
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも			やまいも		
	りんご	△	りんご		りんご		りんご		りんご	△	りんご		りんご	△		りんご	●	
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン			ゼラチン		

配合割合一覧表(令和8年度①・中学校)

[illegible]